

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**MØRCH HANSEN**  
**HOLDING ApS**  
Nordre Strandvej 119 C, 1  
3150 Hellebæk

**CVR-nr. 35 39 76 20**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/2 - 2019

  
**FLEMMING MØRCH HANSEN**  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

MØRCH HANSEN HOLDING ApS  
Nordre Strandvej 119 C, 1  
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 35 39 76 20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion**

Tine Hansen

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder, herunder at foretage investering for egne midler, samt anden beslægtet investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9.821 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.126.606 kr. pr. 30. september 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	2017/18	2016/17
Note	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	-5.265	-6.205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	730.000
Finansielle indtægter	18.650	90.340
Finansielle omkostninger	1 -23.228	-30.988
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-9.843</b>	<b>783.147</b>
Skat af årets resultat	2 22	-8.325
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-9.821</b>	<b>774.822</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte	105.800	0
Ekstraordinært udbytte	75.400	0
Overført resultat	-191.021	774.822
	<b>-9.821</b>	<b>774.822</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.598	682.598
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>682.598</u>	<u>682.598</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>682.598</u>	<u>682.598</u>
Tilgodehavende skat		177.793	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		63.228	23.958
Tilgodehavender i alt		<u>241.021</u>	<u>23.958</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		576.699	602.824
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>576.699</u>	<u>602.824</u>
Likvide beholdninger		<u>400.215</u>	<u>610.143</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.217.935</u>	<u>1.236.925</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.900.533</u>	<u>1.919.523</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		940.806	1.131.827
Udbytte		105.800	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>1.126.606</u>	<u>1.211.827</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		691.774	688.024
Skyldig selskabsskat		0	15.092
Anden gæld		4.025	4.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.128	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>773.927</u>	<u>707.696</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>773.927</u>	<u>707.696</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.900.533</u>	<u>1.919.523</u>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	80.000	80.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.131.827	357.005
Tilgang	0	774.822
Afgang	-191.021	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u>940.806</u>	<u>1.131.827</u>
<b>Ekstraordinært udbytte:</b>		
Tilgang	75.400	0
Afgang	-75.400	0
<b>Ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	0	103.400
Tilgang	105.800	0
Afgang	0	-103.400
<b>Ultimo</b>	<u>105.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.126.606</u>	<u>1.211.827</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	27.149
Renteomkostninger i øvrigt	9.687	3.839
Andre reguleringer af finansielle omkostninger	13.541	0
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>23.228</b>	<b>30.988</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-22	12.518
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-4.193
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-22</b>	<b>8.325</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	682.598	682.598
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>682.598</b>	<b>682.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>682.598</b>	<b>682.598</b>
<b>4. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 35 39 76 04		
Virksomhedens navn: SPINOFF ApS		
Virksomhedens hjemsted: Hellebæk		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	1.302.872	1.210.857
Årets resultat	92.015	40.727
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		